
Наставен лист

1. Нацртај неколку предмети што се наоѓаат
околу тебе!

2. Групирај ги предметите што ги нацрта според 
својствата на материјалите од кои се направени!
На секоја кутија напиши по неколку својства,
а потоа во секоја кутија нацртај ги предметите
кои ги имаат тие заеднички својства!


